
Stavební úpravy Žilina u Nového Jičína

méně-vícepráce elektro

Soupis č.1 MP upřesnění přípojky NN

méněpráce vícepráce méně celkem více celkem

K 132151101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 15,000 13,000 12 350,000 950,00 14 250,00

K 174201101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 15,000 13,000 1 079,000 83,00 1 245,00

K 741120201

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, 

bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) 

průřezu žíly 1,5 až 16 mm2

m 5,000 28,00 140,00

M 34141359
vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 

16mm2
m 5,000 50,00 250,00

K 741130025

Ukončení vodičů izolovaných s označením a 

zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 

krytu, průřezu žíly do 16 mm2

kus 2,000 4,000 120,000 30,00 60,00

K 741122211

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a 

průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 300,000 23,00 6 900,00

K 741122016.1

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 

3x1,5 až 6 mm2

m 170,000 25,00 4 250,00

M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 160,000 20,00 3 200,00

M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 310,000 28,00 8 680,00

K 741122219

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a 

průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm2

m 16,000 25,00 400,00

M 34111060 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x1,5mm2 m 16,000 25,00 400,00

K 741130001

Ukončení vodičů izolovaných s označením a 

zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 

2,5 mm2

kus 210,000 20,00 4 200,00

17.5.2022 Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín, IČ:71002251

1



K 741122133

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 

trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 

mm2

m 85,000 77,000 2 310,000 30,00 2 550,00

M 34111100.1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 85,000 77,000 10 010,000 130,00 11 050,00

K 741132132

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 

se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 

mm2

kus 2,000 2,000 300,000 150,00 300,00

K 741110051

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 50,000 33,00 1 650,00

M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 50,000 8,00 400,00

P
Poznámka k položce: 

v sádrokartonových příčkách

K 741110001.1
Montáž kabelových příchytek do stropu nad SDK 

podhledem
kus 40,000 8,00 320,00

M 35432540.1 příchytka kabelová pro svazek kabelů kus 40,000 15,00 600,00

K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 

bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
kus 2,000 1,000 560,000 560,00 1 120,00

M 35711724.1 rozvaděč RB včetně vybavení kus 1,000 6 000,00 6 000,00

M 35711724.2 skříňka HOP včetně vybavení kus 1,000 500,00 500,00

K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných 

plastových kruhových

kus 7,000 1,000 80,000 80,00 560,00

P
Poznámka k položce: 

včetně zapojení vodičů

M 34571519
krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 

73,5mmx43mm
kus 7,000 35,00 245,00

P
Poznámka k položce: 

včetně svorek

K 741112061

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 22,000 80,00 1 760,00

M 34571512 krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm kus 22,000 48,00 1 056,00

2



K 741112002

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných 

plastových kruhových pro sádrokartonové příčky

kus 4,000 80,00 320,00

P
Poznámka k položce: 

včetně zapojení vodičů

M 34571515.1 krabice odbočná s víčkem do dutých stěn kus 4,000 38,00 152,00

P
Poznámka k položce: 

včetně svorek

K 741112062

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro 

sádrokartonové příčky

kus 9,000 80,00 720,00

M 34571515
krabice přístrojová instalační 400V, 142x71x45mm do 

dutých stěn
kus 9,000 250,00 2 250,00

K 741310101

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-

jednopólových

kus 3,000 100,00 300,00

M 345355160 spínač jednopólový 10A ostatní barvy kus 3,000 150,00 450,00

K 741310112

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-

tlačítkových zapínacích

kus 2,000 100,00 200,00

M 34535435.1 ovladač tlačítkový zapínací 10A ostatní barvy kus 2,000 150,00 300,00

K 741310121

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-

sériových

kus 3,000 100,00 300,00

M 34535576 spínač řazení 5 10A ostatní barvy kus 3,000 180,00 540,00

K 741310122

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-

střídavých

kus 2,000 100,00 200,00

M 34535556 přepínač střídavý 10A řazení 6 ostatní barvy kus 2,000 180,00 360,00

K 741313001

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 13,000 100,00 1 300,00

M 34555104 zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy kus 13,000 140,00 1 820,00

M 34536705
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 

dvojnásobný, vodorovný
kus 2,000 30,00 60,00

3



K 741313003

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 

dvojnásobná

kus 8,000 100,00 800,00

M 345551240 zásuvka 2násobná 16A ostatní barvy kus 8,000 160,00 1 280,00

K 741371031.1 Montáž svítidlo LED stropní/nástěnné přisazené kus 13,000 200,00 2 600,00

M 34821275.1
svítidlo nástěnné/stropní LED s průběžnýmn 

zapojením
kus 6,000 800,00 4 800,00

P
Poznámka k položce: 

sociální zázemí

M 34821275.2
svítidlo LED přisazené Modus EPK 6000-840, 46W, 

5400lm
kus 6,000 1 700,00 10 200,00

P
Poznámka k položce: 

m.č. 101 Klubovna

M 34821275.3
svítidlo LED přisazené Modus EPK 2000-840, 14W, 

1650lm
kus 1,000 980,00 980,00

P
Poznámka k položce: 

m.č.105 Sklad

K 741410021

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 

propojením a připojením pomocí svorek v zemi s 

izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské 

zástavbě

m 30,000 50,00 1 500,00

M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 28,500 70,00 1 995,00

K 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého  nástěnného 

základního, průměru do 100 mm
kus 2,000 200,00 400,00

M 42914118
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka 

a zpožděný doběh IP44 25W
kus 2,000 850,00 1 700,00

P
Poznámka k položce: 

včetně větrací mřížky

M 42981010
trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 

100mm
m 2,000 200,00 400,00

K 735164221.1 Otopné těleso elektrické přímotopné na zeď kus 4,000 300,00 1 200,00

M 54153020.1 těleso elektrické přímotopné 500W kus 2,000 2 100,00 4 200,00

M 54153020.2 těleso elektrické přímotopné 1500W kus 2,000 2 500,00 5 000,00

K 741311803.1 Demontáž stávající elektroinstalace kus 1,000 4 000,00 4 000,00

K 741810002

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,000 3 000,00 3 000,00

D M Práce a dodávky M
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

4



K 460030039

Přípravné terénní práce  vytrhání dlažby včetně 

ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo 

naložení na dopravní prostředek a očistění kostek 

nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic 

zámkových, spáry nezalité

m2 20,000 200,00 4 000,00

K 460650042

Vozovky a chodníky  zřízení podkladní vrstvy včetně 

rozprostření a úpravy podkladu ze štěrkopísku, včetně 

zhutnění, tloušťky přes 5 do 10 cm

m2 20,000 300,00 6 000,00

M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 3,800 500,00 1 900,00

K 460650162

Vozovky a chodníky  kladení dlažby včetně spárování, 

do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových 

tvarovaných nebo zámkových

m2 20,000 280,00 5 600,00

K 460490013

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic  kabelů 

výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm

m 75,000 75,000 1 875,000 25,00 1 875,00

M 69311311 pás varovný plný PE š 330mm s potiskem m 75,000 75,000 600,000 8,00 600,00

K 460520173

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 

mm

m 80,000 80,000 2 400,000 30,00 2 400,00

M 34571353
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE
m 80,000 80,000 3 200,000 40,00 3 200,00

K 460620013

Úprava terénu  provizorní úprava terénu včetně 

odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se 

zhutněním, v hornině třídy 3

m2 27,000 180,00 4 860,00

K 460680451

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  vysekání 

kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení 

špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 

cm

kus 31,000 140,00 4 340,00

K 460680165

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  vybourání 

otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a 

tloušťky přes 60 do 75 cm

kus 9,000 230,00 2 070,00

P
Poznámka k položce: 

včetně otvorů pro ventilátory

K 460680581

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  vysekání rýh 

pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky 

do 3 cm a šířky do 3 cm

m 90,000 80,00 7 200,00

M 58541250 sádra bílá t 0,030 15 000,00 450,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 3 500,00 3 500,00

5



34 124,000 760,000

Celkem méně-vícepráce elektro -33 364,000

6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



0,0464

19



20



21



22



23



0,00406

0,00308

0,00094

24


